
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

НАГРАДИ ЗА МЕНТОРИ 

Крпациа Осигуруваое-Живпт ја наградува Вашата ппсветенпст,  

   спремнпст да се сппдели искуствп и да се ппдучуваат нпви спрабптници. 



 

 

 

 

 

 

 

Во наградниот програм за Ментори на Кроациа Осигурување се вклучени само 

менторите кои имаат Договор за менторство и ги исполнуваат превземените 

обврски. 

Општите правила на програмот за лојалност се: 

 

 Основ за стекнување на награда е годишна Бруто Полисирана Премија 

реализирана од директните сораборници на менторот 

 Наградите ќе се доделат на крај од календарската година 

 Менторите кои ќе ја реализираат наградата ќе одат на групно патување 

1. Реализација 

Менторот автоматски добива право на наградно патување во моментот кога ќе го 

исполни условот од овој Правилник.  При тоа, за наградата може да се пријави 

сам, или да почека да добие известување од Кроациа Осигурување – Живот за 

исполнетост на условот за награда. 

 

2. Подигнување на Подарокот 

Подарокот, менторот го подигнува во просториите на Кроациа Осигурување – 

Живот АД Скопје, при што потпишува купон за подигнат подарок. 

Напомена: Пропишаните награди не можат да се пренесат на друго лице, а 

вредноста на наградата не се исплаќа во пари. 

 

3. Поништување на статус ментор 

Сите ментори кои нема да покажат активност и нема да ги исполнуваат обврските 

по основ на Договорот за менторство во рок од шест месеци, го губат правото за 

учество во наградниот програм. 

 

4. Рекламации на рализација 

Доколку менторот забележи некоја неправилност по ревидирањето на 

реализацијата, може да се обрати во просториите на Кроациа Осигурување-Живот. 

На доставената рекламација за реализација, менторот ќе добие одговор најдоцна 

во рок од пет работни денови. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРАВИЛА 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Минимум 8.000  Евра гпдишна БПП  

лична реализација пд директните спрабптници 

За сите Вас кои континуирано работите со соработниците од структурата, 

ги учите, подучувате со цел самостојно да зачекорат на патот кон успехот, 

Кроациа Осигурување-Живот реши да Ве награди за вложениот труд 

преку овој награден програм. 

 

КАЛЕНДАРСКО ОГРАНИЧУВАЊЕ 

*Се наградува реализација од 01.01- 31.12.2012  

Услпв 



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*Со овој програм Кроациа Осигурување уште еднаш 

докажува дека Вашата лојалност кај нас вреди повеќе! 

 

 
 

Ул. Мито Хаџивасилев Јасмин бр.20, Спрат 2, 1000 

Скопје 

 

Тел. 02 3215 083; 02 3215 883 

Факс. 02 3215 061 

www.cro.mk 

contact@cro.mk 


